
  

 
 
 

ZVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE DNE 18. 2. 2021 
https://zakazky.krnov.cz 

 

 

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (3) 

Rekonstrukce ulic Mikulášské a E. F. Buriana v Krnově 
 

Identifikační údaje zadavatele a osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení: 
zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01 
IČ:   002 96 139 
zastoupený: Ing. Tomášem Hradilem, starostou 

 
zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČ:  619 72 690 
kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
   
Shora citovaný zadavatel zastoupený Ing. Tomášem Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) vyhlásil 
v otevřeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby Rekonstrukce ulic Mikulášské a E. 
F. Buriana v Krnově, a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Zadávací řízení bylo zahájeno 
odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek (ev. číslo Z2021-004611) a 
dále uveřejnění zadávacích podmínek na profilu zadavatele.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na 
profilu zadavatele. 
 
Žádost č. 4 k obsahu zadávacích podmínek: 

Dotaz č.1: 
Ve výkazu výměr SO 101 Ulice E. F. Buriana je položka č. 59 Zřízení vpusti kanalizační uliční s poznámkou – 
posunutí 2xkrát vpusti UMV5a 6. K této položce chybí dodání jednotlivých materiálů vpustí. Během 
rekonstrukce může dojít k poškození stávajících vpustí nebo mohou být již poškozeny a při posunutí 
nebudou moci být použity. Žádáme o doplnění nového materiálu vpustí do výkazu výměr. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Dodavatelé ocení položku dle výkazu výměr. 
 
Dotaz č.2: 
Veřejná zakázka se skládá z několika etap a objektů. Rozpočty nejsou v zadávací dokumentaci pohromadě, 
ale rozděleny do několika souborů. Součástí zadávací dokumentace není přehledný celkový soupis – 
rekapitulace těchto jednotlivých etap, objektů, částí a může dojít k vynechání nebo přehlédnutí prací 
souvisejících s touto zakázkou. Žádáme o doplnění přehledné rekapitulace objektů. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Projektová dokumentace byla vypracována v delším časovém období samostatnými projekčními 
kancelářemi. Z tohoto důvodu nebude doplněna přehledná rekapitulace objektů. Ocenit dle následujícího 
přehledu včetně zveřejněného vysvětlení.  
 
Jedná se celkem o šest rozpočtů:    
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Ocenit následující soubory 
   

Záložka Jméno souboru Složka  Název 

Vysvětlení, doplnění, změna v 
zadávacích dokumentech 

11b 13092 Rekonstrukce veřejného prostranství ulice Mikulášská 10. 
2. I etapa (zadání) xlsx.     

  
11c 13092 Rekonstrukce veřejného prostranství ulice Mikulášská 10. 
2. II etapa (zadání) xlsx.     

  11d Slepý rozpočet - VO mikulášská I etapa xlsx.     

Zadávací dokumentace 12. I. etapa E. F. Buriana rozpočet 13502 - (SO 101) - Ulice E. F. Buriana zadání xlsx. 

  13. II etapa Mikulášská 1.1 zip   VO_II. etapa bez cen xlsx. 

  20 Sadové úpravy zip. PDF kompletní Pd Výkaz výměr - VP Krnov(URS) 2020 - 2 xlsx. 

Toto je poslední aktuální verze. 
    

Dotaz č.3: 
V rámci VO Mikulášská 1. Etapa 
Položka č. 3 – obsahuje 35 ks montáže stožáru 
konkrétně 17 ks – stožár výšky 8m, 7 ks – stožár výšky 6m a 11ks – stožár výšky 4,5 m  
nicméně v materiálu jsou obsaženy pouze tyto stožáry: 
položka č. 24 - 17 ks – stožár výšky 8m,  
položka č. 25 - 7 ks – stožár výšky 6m  
stožár výšky 4,5m není zohledněn v materiálu, ale je uveden v TZ i v řádku č. 3 VV. 
Žádáme o doplnění položky do opravu  výkazu výměr. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Zadavatelem již zodpovězeno v rámci vysvětlení obsahu zadávací dokumentace veřejné zakázky (2). 
Zveřejněno na profilu zadavatele dne 17. 2. 2021. 

 
Dotaz č.4: 
V rámci VO E.F. Buriana 
Položka č. 3 – obsahuje 4 ks montáže stožáru 
stožár výšky 4 m  
nicméně v materiálu není samotná položka pro tento stožár ! 
stožár výšky 4m není zohledněn v materiálu, ale je uvede v TZ i v řádku č. 3 VV. 
Žádáme o doplnění položky do výkazu výměr. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Zadavatelem již zodpovězeno v rámci vysvětlení obsahu zadávací dokumentace veřejné zakázky (2). 
Zveřejněno na profilu zadavatele dne 17. 2. 2021. 

 
 
 

…………………………………. 
Jana Kobělušová 
zastupující osoba zadavatele 
 
 


